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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 840 464,53 26 297 698,81 4 238 880,00 5 000,00 7 677 765,00 9 447 536,03 4 928 517,78 1 376 000,00 2 542 765,72 50 000,00 2 492 277,72

2022 31 767 108,80 26 297 049,00 4 416 000,00 5 200,00 7 877 000,00 9 003 849,00 4 995 000,00 1 401 040,00 5 470 059,80 0,00 5 470 059,80

2023 25 901 792,00 25 901 792,00 4 766 000,00 3 230,00 8 163 000,00 9 180 000,00 3 789 562,00 1 373 792,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 560 000,00 26 560 000,00 4 885 000,00 3 310,00 8 300 000,00 9 370 000,00 4 001 690,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 230 688,53 27 230 688,53 5 000 000,00 3 390,00 8 507 000,00 9 590 688,53 4 129 610,00 1 417 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 852 000,00 27 852 000,00 5 125 000,00 3 470,00 8 700 000,00 9 746 000,00 4 277 530,00 1 459 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 548 000,00 28 548 000,00 5 271 000,00 3 600,00 8 900 000,00 9 950 000,00 4 423 400,00 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 262 500,00 29 262 500,00 5 424 000,00 3 700,00 9 100 000,00 10 180 000,00 4 554 800,00 1 547 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 994 000,00 29 994 000,00 5 559 000,00 4 000,00 9 330 000,00 10 441 000,00 4 660 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 744 000,00 30 744 000,00 5 707 000,00 4 500,00 9 700 000,00 10 552 000,00 4 780 500,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 512 500,00 31 512 500,00 5 850 000,00 4 600,00 9 940 000,00 10 790 000,00 4 927 900,00 1 691 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 300 300,00 32 300 300,00 5 996 000,00 5 000,00 10 140 000,00 11 060 000,00 5 099 300,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 31 210 720,15 25 902 254,44 8 583 943,43 0,00 0,00 117 878,78 0,00 0,00 5 308 465,71 5 269 465,710,00 39 000,00

2022 31 188 537,32 25 488 107,69 8 690 374,50 0,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 5 700 429,63 5 700 429,630,00 0,00

2023 25 276 123,02 25 168 331,02 8 291 975,00 0,00 0,00 149 900,00 0,00 0,00 107 792,00 107 792,000,00 0,00

2024 25 852 768,52 25 852 768,52 8 457 815,00 0,00 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 26 492 750,52 26 492 750,52 8 626 971,00 0,00 0,00 259 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 27 461 840,52 27 260 000,00 8 799 511,00 0,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 201 840,52 201 840,520,00 0,00

2027 28 136 246,68 27 940 000,00 8 975 501,00 0,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 196 246,68 196 246,680,00 0,00

2028 28 850 746,68 28 645 000,00 8 975 501,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 205 746,68 205 746,680,00 0,00

2029 29 582 246,68 29 361 000,00 9 155 011,00 0,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 221 246,68 221 246,680,00 0,00

2030 30 394 000,00 30 095 000,00 9 338 111,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,000,00 0,00

2031 31 162 500,00 30 847 000,00 9 524 873,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 315 500,00 315 500,000,00 0,00

2032 31 950 300,00 31 600 000,00 9 712 371,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 350 300,00 350 300,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 370 255,62 0,00 2 730 518,08 410 778,53 50 516,07 264 649,40 264 649,40 2 055 090,15 2 055 090,15

2022 578 571,48 578 571,48 419 910,00 419 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 625 668,98 625 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 707 231,48 707 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 737 938,01 737 938,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 159,48 390 159,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 360 262,46 360 262,46 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 998 481,48 998 481,48 350 000,00 0,00 350 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 625 668,98 625 668,98 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 707 231,48 707 231,48 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 737 938,01 737 938,01 250 000,00 0,00 250 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 159,48 390 159,48 50 000,00 0,00 50 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 324 829,39 0,00 395 444,37 2 715 183,920,00

2022 x x x x 0,00 4 746 257,91 0,00 808 941,31 808 941,310,00

2023 x x x x 0,00 4 120 588,93 0,00 733 460,98 733 460,980,00

2024 x x x x 0,00 3 413 357,45 0,00 707 231,48 707 231,480,00

2025 x x x x 0,00 2 675 419,44 0,00 737 938,01 737 938,010,00

2026 x x x x 0,00 2 285 259,96 0,00 592 000,00 592 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 873 506,64 0,00 608 000,00 608 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 461 753,32 0,00 617 500,00 617 500,000,00

2029 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 633 000,00 633 000,000,00

2030 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 649 000,00 649 000,000,00

2031 x x x x 0,00 350 000,00 0,00 665 500,00 665 500,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 700 300,00 700 300,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,84% 3,31% 11,17% 14,69% TAK TAK3,60%

2022 4,60% 5,68% 7,08% 10,59% TAK TAK5,68%

2023 1,65% 5,28% 4,70% 8,22% TAK TAK5,28%

2024 3,48% 5,81% 4,85% 4,85% TAK TAK5,81%

2025 4,24% 5,65% 5,59% 5,59% TAK TAKx

2026 3,13% 4,52% 6,06% 7,61% TAK TAKx

2027 3,27% 4,32% 4,96% 6,51% TAK TAKx

2028 3,00% 4,08% 4,94% 4,94% TAK TAKx

2029 2,77% 3,90% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2030 2,22% 3,70% 4,79% 4,79% TAK TAKx

2031 2,01% 3,53% 4,57% 4,57% TAK TAKx

2032 1,80% 3,45% 4,24% 4,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 132 067,55 132 067,55 132 067,55 1 636 132,72 1 636 132,72 1 479 861,21 175 960,96 175 960,96 128 084,38

2022 2 686,51 2 686,51 2 686,51 1 354 847,81 1 354 847,81 965 378,96 28 716,00 28 716,00 2 686,51

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 635 529,71 1 634 299,71 1 123 729,30 6 358 310,11 0,00 0,00 0,002 025 237,40 4 333 072,71 0,00

2022 3 334 047,95 1 354 847,82 965 378,96 6 044 144,05 0,00 0,00 0,00763 624,42 5 280 519,63 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 207 792,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 107 792,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 360 262,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 548 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 625 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 657 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 407 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 390 159,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.05

za organ wykonawczy Witold Oleszczyk



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 667/2021 z dnia 2021-10-29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.05

Strona 11 z 11za organ wykonawczy Witold Oleszczyk


